
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

Žádost o vydání souhlasu s návrhem územního rozhodnutí*), na pozemky 
do vzdálenosti 30 m od okraje lesa  

na základě ustanovení §14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů 
1. Žadatel
Jméno a příjmení/název organizace  Datum narození/IČ 

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo**) 

Korespondenční adresa***) 

*) Nemusí jít vždy jen o územní rozhodnutí. Souhlas je třeba před vydáním všech rozhodnutí různých orgánů státní správy, která se mají 
týkat pozemku do vzdálenosti 30 m od okraje lesa.. 
**) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace. 
***) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence 
bude zasílána na tuto korespondenční adresu. 
****) Parcelní čísla, druhy a výměry pozemků podle katastru nemovitostí, jichž se má rozhodnutí dotknout, způsob jejich dosavadního využití 
(nejlépe doložit výpisem z KN a situačním nákresem současného stavu na kopii katastrální mapy s vyznačením navrhovaných změn). 

2. Žádost
Žádám o vydání souhlasu s návrhem územního rozhodnutí1), jímž má být dotčen pozemek určený k 
plnění funkcí lesa: 
Název stavby (jiné aktivity):……...……………………………...……………………………………………. 

Katastrální území: ………………………………….parcely č.****): ………….…………..………………… 
3. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
Podpis žadatele (razítko) 

Seznam příloh: 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_7: 
	fill_8: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Název stavby jiné aktivity: 
	Katastrální území: 
	fill_3: 
	V: 
	dne: 
	Text2: - Vlastnická nebo jiná práva k uvedeným pozemkům (doložit výpisem z KN, čestnýmprohlášením, souhlasy a plnou mocí spoluvlastníků apod.)- Bližší odůvodnění žádosti, údaje o zamýšlené výstavbě, zařízení či činnosti; předpokládanéčasové údaje o jejím průběhu, o změnách ve využití pozemku, předpokládaných účincích nalesní pozemky a lesní porosty; odkaz na řešení uvažované ve schváleném územním plánu(přiložit doklady – dokumentaci, o níž se záměr opírá)- Vyjádření odborného lesního hospodáře k uvedenému záměru


